
Libežský fotbalovýLibežský fotbalový
zpravodajzpravodaj

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Libež - TichoniceLibež - Tichonice
sobota 21. 10. sobota 21. 10. 

od 15:30od 15:30
rozhodčí: Jura Žydykrozhodčí: Jura Žydyk



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

H
orní řada zleva: Patrik R

akaš, M
ichael R

akaš, Jan Pavouček, M
arek Janák, Lukáš Z

lám
alík, D

om
inik K

ukla, 
Yaroslav B

oichuk, Jaroslav G
abriel, Lukáš B

ělohlávek, M
artin N

ovotný, Petr Vavro, M
artin O

ndriga,
V
italii B

erebelia, Tom
áš Š

im
on, M

iloš Janák
D

olní řada zleva: M
ichal K

upsa, D
avid K

něžík, M
iloslav K

něžík (sekretář), A
rnošt K

očí (prezident), M
ilan M

areš 
(trenér), Pavel Ř

ezáč (asistent rozhodčího), M
artin Č

ičatka, Lukáš K
ukla



Soupiska - PODZIM 2023Soupiska - PODZIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

        Bělohlávek Lukáš       Berebelia Vitalii
        Boichuk Yaroslav                       Burda Jan  
       Čičatka Martin                    Gabriel Jaroslav    
      Janák Marek                                 Janák Miloš
     Jeništa Filip                    Kněžík David
     Kozel Jan                    Kukla Dominik
      Kukla Lukáš                                 Kupsa Michal                  
       Langr Tomáš                         Novotný Martin 
       Ondriga Martin                         Pavouček Jan  
        Rakaš Patrik                           Šimon Tomáš                                                     
         Vavro Petr                         Zlámalík Lukáš 
           
    Trenér:               Milan Mareš
                                  David Kněžík
    Vedoucí mužstva: Arnošt Kočí

s o b o t a  2 8 .  ř í j n as o b o t a  2 8 .  ř í j n a                          

s r a z  v  1 8 : 0 0s r a z  v  1 8 : 0 0  
n a  d ě t s k é m  h ř i š t in a  d ě t s k é m  h ř i š t i

v  L i b ž i v  L i b ž i 

l a m p i o n y  s  s e b o u l a m p i o n y  s  s e b o u 

s t r a š i d e l n ý  p r ů v o ds t r a š i d e l n ý  p r ů v o d

d ý ň o v á  p o l é v k ad ý ň o v á  p o l é v k a

o p é k á n í  b u ř t ůo p é k á n í  b u ř t ů



Partneři klubuPartneři klubu

www.fklibez.czwww.fklibez.cz



Rozpis zápasů - POZDIM 2023Rozpis zápasů - POZDIM 2023

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Muži - III. třída odd. BMuži - III. třída odd. B

     

12. kolo       21. 10.     Libež - Tichonice   

13. kolo       28. 10.     Postupice - Libež           

1. kolo  4. 11.     Libež - Trh. Štěpánov                

2. kolo         11. 11.     SK Načeradec - Libež     

sobota od 15:30

sobota od 14:30

sobota od 14:00

sobota od 14:00

Následující 13. koloNásledující 13. kolo



www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Odehrané zápasyOdehrané zápasy
Libež - Divišov B    7 : 3    (4 : 2)
sobota 7. října

góly:  5x Patrik Rakaš, Miloš Janák (7´, 8´, 16´, 56´ a 77´), Lukáš Kukla (22´), 
Vitalii Berebelia (88´)

sestava: Jaroslav Gabriel - Petr Vavro, Tomáš Šimon, Yaroslav Boichuk (46´ Jan 
Kozel), Jan Pavouček - Lukáš Bělohlávek, Lukáš Kukla (46´ Martin Novotný), 
Miloš Janák, Michael Rakaš (65´ Vitalii Berebelia) - Patrik Rakaš (85´ Marek 
Janák), Jan Burda (80´ Michal Kupsa)

Na divišovské vosy jsme vlétli s vervou a po čtvrthodině na světelné tabuli svítilo 
skóre 3:0. Na 4:0 zvýšil Lukáš Kukla a zdálo se být rozhodnuto. Situaci jsme si 
sami malinko zkomplikovali před poločasem, kdy je inkasovali dvě laciné branky 
a vrátili hosty do zápasu. Komplikace jsme ve druhém poločase ale nepřipustili, 
přidali další tři branky a v utkání bohatém na góly zvítězili 7:3. Pěti góly se blýskl 
kanonýr Patrik Rakaš.

Dolní Kralovice - Libež     0 : 3     (0 : 2)
neděle 14. října

góly:  Miloš Janák (33´ a 65´), Michal Kupsa (38´)

ŽK:  Miloš Janák (83´)

sestava:  Jaroslav Gabriel - Marek Janák (60´ Dominik Kukla), Lukáš Bělohlávek, 
Jan Pavouček, Jan Kozel - Petr Vavro, Michal Kupsa, Miloš Janák, Martin Novotný 
- Patrik Rakaš, Jan Burda

Na hřiště nováčka soutěže Dolních Kralovic (sestup z okresu) jsme přivezli 
poměrně úzký kádr a oslabenou sestavu. Na naší hře to ale od prvních minut 
nebylo vůbec znát. Makali jsme jeden za druhého, dobře kombinovali 
a možná překvapivě, ale zcela zaslouženě byli lepším týmem. Odměna přišla po půl 
hodině hry, kdy Martin Novotný posadil centrovaný míč na hlavu Miloše Janáka 
a ten se v podobných situacích nemýlí - 0:1. Ještě veseleji bylo o 5 minut, kdy 
špatného postavení domácího brankáře využil Michal Kupsa a mazácky ho 
parádně obstřelil - 0:2. Ve druhém poločasu měli dolnokralovičtí snahu zápas 
zdramatizovat, ale pohrdli i nařízenou penaltou, kterou domácí střelec poslal 
vysoko nad branku Jardy Gabriela. Odpor domácích a utkání definitivně rozhodla 
opět dvojice Martin Novotný - Miloš Janák. Prvně jmenovaný rohovým kopem 
našel „palici“ Miloše a ten nikým nebráněný uklidil míč do sítě 0:3. V závěru 
zápasu ještě vzplály emoce na hřišti i mimo něj, ale na konečném skóre se již nic 
neměnilo a všechny body se stěhovaly do Libže.



Tabulka III. třída skupina BTabulka III. třída skupina B

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

Výsledky 11. kolaVýsledky 11. kola



Statistiky sezóny 2023/2024Statistiky sezóny 2023/2024

www.fklibez.czwww.fklibez.cz

PODZIM 2023PODZIM 2023


